14/07/2021 :: SEI / IFBA - 1919457 - Portaria - Numeração Manual ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2296045&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 072 de 14 de julho de 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SIMÕES FILHO DO IFBA, no uso de suas atribuições legais,
conforme Portaria n° 17 de 02 de janeiro de 2020, publicada no DOU em 03 de janeiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º – Compor comissão para tratar de assuntos relativos à progressão funcional do docente FABRICIO
DOS SANTOS MOTA , SIAPE 2570592, de D403 / D404;

Professores avaliadores:

GIOVANA SANTOS DANTAS DA SILVA, SIAPE 1213646, NÍVEL 404;

LUIS ALBERTO DANTAS BARBOSA, SIAPE 1461561, NÍVEL404;

MARIA CLÉA SOARES DE ALBUQUERQUE, SIAPE 1653449, NÍVEL 403;

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, tendo validade por 30 dias, até 12/08/2021.

Documento assinado eletronicamente por ESLY CESAR MARINHO DA SILVA, Diretor Geral do
Campus Simões Filho, em 14/07/2021, às 13:43, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1919457 e o código CRC DAFD00DE.